Skripsi

**Diajukan Memenuhi Syarat-Syarat Guna Memperoleh Gelar S.Sos
Dalam Dakwah dan Ilmu Komunikasi**

Oleh :

**YULIA NINGSIH
NPM: 1741030250**

Jurusan Manajemen Dakwah

**FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
RADEN INTAN LAMPUNG
1445 H/2024 M**

**MANAJEMEN PELAYANAN PUBLIK KANTOR
KELURAHAN BAKTIRASA KECAMATAN SRAGI,
LAMPUNG SELATAN**

Skripsi

Diajukan Memenuhi Syarat-Syarat Guna Memperoleh Gelar S.Sos
Dalam Dakwah dan Ilmu Komunikasi

Oleh :

YULIA NINGSIH
NPM: 1741030250

Jurusan Manajemen Dakwah

Pembimbing I : Dr. M. Mawardi J., M.Si
Pembimbing II : Devid Saputra, M.M

**FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
RADEN INTAN LAMPUNG
1445 H/2023 M**

ABSTRAK

Kantor Kelurahan Baktirasa Kecamatan Sragi, Lampung Selatan, merupakan instansi dari pemerintah yang bergerak dalam pelayanan penduduk seperti pencatatan kependudukan, keperluan surat menyurat dan pengelolaan bantuan sosial dari pemerintah yang di mana dalam pelayanan publik harus meningkatkan pelayanan dan mengikuti perkembangan teknologi.